《关于公司预计与山东禹城农村商业银行

股份有限公司关联交易的公告》
2017 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

《关于预计 2017 年度日常关联交易的公告》 2017 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

保龄宝生物股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

是

公司或子公

司名称

主要污染物

及特征污染

物的名称

排放方

式

排放口

数量

排放口

分布情

况

排放浓度
执行的污染物排

放标准
排放总量

核定的排放

总量

超标排放

情况

保龄宝生物股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

保龄宝生物

股份有限公

司

废水、危险

废物

连续、委

托处理
1

厂区东

北角

1、COD≤200mg/l

2、氨氮≤15mg/l

1、COD≤300mg/l

2、氨氮≤25mg/l

1、COD75.6

吨/半年

2、氨氮 9.36

吨/半年

1、COD163.56

吨/年

2、氨氮 27.77

吨/年

无

防治污染设施的建设和运行情况

  公司在日常管理和运行方面均严格遵守国家有关法律法规的要求。本报告期内，公司未发生环境违法事件，亦未发生环境

事故，公司对环保设施持续改造，确保环保设施正常运行，污染物达标排放。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

保龄宝生物股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,308,416 29.33%   -27,077,004 -27,077,004 81,231,412 22.00%

3、其他内资持股 108,308,416 29.33%   -27,077,004 -27,077,004 81,231,412 22.00%

   境内自然人持股 108,308,416 29.33%   -27,077,004 -27,077,004 81,231,412 22.00%

二、无限售条件股份 260,947,584 70.67%   27,077,004 27,077,004 288,024,588 78.00%

1、人民币普通股 260,947,584 70.67%   27,077,004 27,077,004 288,024,588 78.00%

三、股份总数 369,256,000 100.00%   0 0 369,256,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的公司股份为基数，

按25%的比例解除高管持股限售额度。

2、董事、监事、高级管理人员离职后半年内，不转让其持有的发行人股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

保龄宝生物股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

刘宗利 74,113,996 18,528,499 0 55,585,497

董事离职后半年

内，不转让其持

有的发行人股

份。

2017 年 10 月 21

日

薛建平 11,398,140 2,849,535 0 8,548,605

董事离职后半年

内，不转让其持

有的发行人股

份。

2017 年 10 月 21